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I N F O R M A C J A  P R A S O W A 
 

 
 
 W dniach od 7 do 9 listopada 2010r.  stolica Podkarpacia będzie 
gospodarzem największej w Europie Środkowej imprezy, poświęconej 
Innowacjom i Project Management.  W Filharmonii Rzeszowskiej 
obradować będzie XIV Międzynarodowa Konferencja Project 
Management pod hasłem „Innowacje siłą rozwoju Unii Europejskiej” 
 
- Wybór tej tematyki nie był przypadkowy, wychodząc naprzeciw 
potrzebom wielu firm i organizacji, przyjęliśmy za główne przesłanie XIV 
Konferencji PM temat: Innowacje siłą rozwoju Unii Europejskiej – 
wyjaśnia Stanisław Sroka, prezes Stowarzyszenia Project Management 
Polska (SPMP). Program Konferencji służy prezentacji nie tylko samej 
istoty innowacji, przykładów ich wdrażania, ale również prezentacji 
metod i technik Project Management w zastosowaniu do przedsięwzięć 
innowacyjnych – informuje prezes SPMP i dodaje, że część programu 
poświęcona zostanie prezentacji ciekawych innowacji z różnych dziedzin 
gospodarki zaś praktycy zaprezentują przełomowe innowacje 
organizacyjne i produktowi oraz doświadczenia z ich wdrażania.     
 
Konferencja jest największą i najważniejszą doroczną imprezą 
Stowarzyszenia Project Management Polska. Koncentruje całe 
środowisko zarządzania projektami i stanowi doskonałą platformę 
wymiany wiedzy w tej młodej dziedzinie. 
 
XIV Konferencję wpisało do swojego tegorocznego kalendarza wielu 
uznanych Project Managerów, przedstawicieli kadry kierowniczej 
największych instytucji, firm i jednostek badawczo-rozwojowych, 
teoretyków i praktyków, którzy zainteresowani są tematyką zarządzania 
projektami. 
 
Udział w Konferencji w Rzeszowie zapowiedziało ponad 400 osób.  
 



 

 

Wystąpi w niej kilku światowej sławy mówców z obszarów innowacji  
i zarządzania projektami oraz blisko 40. panelistów, a wśród nich 
największe postaci biznesu i nauki z Polski i  zagranicy. Konferencja 
będzie miejscem dialogu praktyków i naukowców o najnowszych 
trendach w dziedzinie innowacji. Podczas obrad zaprezentowane 
zostaną: przykłady wdrażania i funkcjonowania innowacji istniejących  
w strukturach biznesowych; najnowsze narzędzia i techniki wpisujące się 
w zarządzanie projektami oraz najbardziej aktualne tematy z dziedziny 
wspierania innowacyjnych projektów. 
 
Program Konferencji obejmuje 2 dni obrad, liczne panele tematyczne, 
spotkania biznesowe, imprezy towarzyszące oraz wizyty w najbardziej 
innowacyjnych firmach Doliny Lotniczej. W pierwszym dniu obrad 
Konferencji, podczas Gali Dinner , wręczone zostaną nagrody Polish 
Project Excellence Award 2010. 
 
Głównymi mówcami podczas Konferencji będą m.in.: 
 
Jan Krzysztof Bielecki, były premier RP, a obecnie Przewodniczący 
Rady Gospodarczej przy prezesie Rady Ministrów, 
Marek Darecki, prezes Stowarzyszenia „Dolina Lotnicza”, Dyrektor 
Naczelny WSK PZL Rzeszów, prezes Pratt & Whithey Poland, 
Charles W. Wessner, wykładowca National Academy, Dyrektor 
Programu Technologii, Innowacji i Przedsiębiorczości. Jest 
rozpoznawalny na świecie dzięki swojej wiedzy nt. innowacji. Ściśle 
współpracuje z Kongresem Stanów Zjednoczonych i doradza 
międzynarodowym organizacjom. 
 
W programie Konferencji przewidziano 6 paneli tematycznych, którym 
przewodniczyć będą: Marek Darecki – prezes SG PPL „Dolina Lotnicza”, 
dr Elżbieta Wojnacka - Ekspert OECD i wykładowca Pomorskiej Wyższej 
Szkoły Polityki Społecznej i Gospodarczej, dr Andrzej Siemaszko – 
Dyrektor Krajowego Punktu Kontaktowego Programów Badawczych Unii 
Europejskiej, Stanisław Sroka – prezes SPMP, prezes Zarządu, Dyrektor 
Naczelny firmy TRANSSYSTEM S.A., Jakub Lesiński – Konsultant 
Zarządzający w Carrywater Consulting i Bogdan Michałek – prezes firmy 
consultingowej BMM. 
 
 



 

 

Radzie Programowej XIV. Międzynarodowej Konferencji PM 
przewodniczy prof. dr hab. Jerzy Kisielnicki, pracownik naukowy 
Uniwersytetu Warszawskiego i Politechniki Warszawskiej, Kierownik 
Katedry Systemów Informatycznych i Zarządzania UW. 
 
Konferencję poprzedzą Warsztaty Young Crew, które odbędą się  
w dniach od 6 do 7 listopada w Zamku w Łańcucie. Uczestnicy 
warsztatów mają możliwość kontaktu z profesjonalistami oraz praktykami 
z zakresu zarządzania projektami, którzy dzielą się swoją wiedzą  
i doświadczeniami nabytymi w ciągu wielu lat pracy. Głównymi 
odbiorcami Warsztatów YC są przede wszystkim ludzie młodzi, 
kierownicy projektów, osoby od niedawna pracujące w środowisku 
projektowym, absolwenci i studenci wyższych uczelni oraz wszyscy 
zainteresowani  dziedziną zarządzania projektami. 
 
Polish Project Exellence Award 2010: 
Już po raz czwarty SPMP przyzna nagrodę za najlepiej zarządzany 
projekt w Polsce. Uroczyste wręczenie tej nagrody nastąpi podczas XIV 
Międzynarodowej Konferencji PM w Rzeszowie. W gronie najlepszych 
Project Managerów zostaną docenione kompetencje z zakresu 
zarządzania projektami oraz rezultaty pracy kierowników projektów  i ich 
zespołów projektowych. Otrzymane nagrody to nie tylko uznanie dla 
nich, to również laur dla firmy, która zgłosiła projekt do konkursu. 
 
Rolę partnerów Konferencji zgodziło się pełnić ponad 40 firm  
i instytucji. Głównym Partnerem XIV Międzynarodowej Konferencji PM 
jest Stowarzyszenie  „Dolina Lotnicza”, którego celem jest 
przekształcenie Polski Południowo-wschodniej w jeden z wiodących  
w Europie regionów lotniczych. Ten innowacyjny klaster technologiczny 
zrzesza ponad 80 firm i jest postrzegany na świecie jako źródło 
najnowocześniejszych produktów i usług z zakresu przemysłu lotniczego 
dla najbardziej wymagających klientów. 
 
Sponsorami Konferencji  będą: PPH TRANSSYSTEM S.A., Carrywater 
Consulting, Microsoft, Grupa Żywiec – Browar Leżajsk, Compensa, Bank 
Allior S.A  i Thinkbuzan. 
 
Patronami medialnymi Konferencji jest kilkanaście ogólnopolskich  
i regionalnych redakcji prasy, radia i TV. 



 

 

SPMP – Stowarzyszenie Projekt Management Polska jest organizacją 
zrzeszającą profesjonalistów i zwolenników zarządzania projektami, 
kierujących portfelami projektów i całymi organizacjami ukierunkowanymi 
na projekty. SPMP zrzesza obecnie ponad 1000 członków 
indywidualnych i ok. 50 instytucji i firm. SPMP jest największą 
organizacją non-profit w Polsce. Reprezentuje Polskę w International 
Project Management Association (IPMA) i jest jednym z najbardziej 
prężnie działających stowarzyszeń narodowych należących do IPMA. 
 
IPMA – International Project Management Association jest 
organizacją non-profit, zarejestrowaną w Szwajcarii, której rolą jest 
promowanie zarządzania projektami na arenie międzynarodowej. IPMA 
została założona w 1965 roku. Członkami IPMA są przede wszystkim 
krajowe stowarzyszenia zarządzania, które służą specyficznym 
potrzebom profesjonalistów zarządzania projektami w ich własnych 
krajach i językach. IPMA skupia ok. 50 stowarzyszeń narodowych. 
 
GRUPA   A-05: 
 
Organizację XIV Międzynarodowej Konferencji PM w Rzeszowie, SPMP 
zleciło krakowskiej firmie – Grupie A-05 Sp. z o.o., działającej od 1991 
roku i specjalizującej się w organizacji krajowych i międzynarodowych 
konferencji. Grupa A-05, w ramach podpisanej umowy z SPMP, była 
organizatorem Światowego Kongresu IPMA w Krakowie w roku 2007. 
 
- Zorganizowaliśmy dotychczas ponad 500 imprez z dziedziny kultury, 
nauki, gospodarki i polityki – informuje szef Grupy A-05 Piotr Wilczek. 
Naszymi klientami są fundacje, stowarzyszenia, urzędy, organizacje 
rządowe oraz firmy z kraju i zagranicy. W organizowanych przez naszą 
firmę imprezach brało udział od kilkudziesięciu do kilku tysięcy 
uczestników.  
Grupa A-05 posiada Certyfikat Profesjonalnego Organizatora Kongresów 
(PCO), wydany przez Convention Bureau of Poland. 
 
 
 
Szczegóły dotyczące konferencji, na stronie: www.innowacje2010.pl 


